
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015000395

uzavřené dne 23. 3. 2016

„Oprava nástupní rampy na lávku pro pěší

v žst. České Budějovice, ulice U Lávky, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 201600395

číslo smlouvy zhotovitele: 1f2016

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Podholou, náměstkem primátora

ve věcech technických: Vlastimilem Kabátem, referentem odd. správy

komunikací odboru SVS Magistrátu města České

Budějovice

kontaktní údaj: +420 386 802 514

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu.: _

dále jako obje na e

1.2. AKORD — stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

se sídlem: A. Trágera 2654, 370 10 České Budějovice

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka

4178

IČ: 503 75 691

DIČ: czsoszssgz

zastoupen: Ing. Janem Axmanem, jednatelem Společnosti

bankovní spojení: ČSOB a.s. obočka České Budějovice

&. účtu: —
dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 23.3.2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016000395)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako

„Oprava nástupní rampy na lávku pro pěší v žst. České Budějovice, ulice U Lávky, České

Budějovice" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši

815.731; Kč bez DPH

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového

rozpočtu) dle Změnových listů ZI. 1, ze dne 19. 6. 2016, které jsou jako Příloha č. 1

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

b) provedení dalších stavebních činnostídle Smlouvy (výkazu výměr a položkového

rozpočtu) dle Změnového listu ZL 1 ze dne 19.6.2016, který je jako Příloha č. 1

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 14. 2 Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna čl. 5.

Cenové podmínky, bod 1 Smlouvy.

1



3. Změna Smlouvy

3.1. Dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1 Smlouvy

5. Cenově podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu

jako cenu sjednanou, které činí dle nabídkového rozpočtu

909. 743, 78,- Kč (slovy: devětsetdevěttísícsedmsetčtyřícettří korun českých,

sedumdesátosum haléřů) bez DPH

K takto sjednané ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními

předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

3.2. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčena změnami uvedenými v tomto Dodatku č. “[ zůstávají _

beze změn.
,

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech (4) provedeních, každé o síle originálu, z nichž

Zhotovitel obdržídvě (2) a Objednatel dvě (2) vyhotovení.

4.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanoveni Smlouvy.

4.4. V otázkách neopravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážně vůle, že ji neuzavřraji v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. l

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvnístrany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě .

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

(www.c-budejovicecz) a profilu zadavatele (objednatele) Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejlho

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjíných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní

tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahujíi na '

2



všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či

ukončována

4.7. Nedílnou součástítohoto Dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 » Změnový list ZL 1, ze dne 19. 7. 2016

v Českých Budějovicích, dne 2 El —l]l- 2815 v Českých Budějovicích, dne

3


